MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0038/2021 DE 24 DE MARÇO DE 2021PORTARIA N.º SJC.0038/2021 DE 24 DE MARÇO DE 2021

Designa  composição da Comissão Eleitoral

para coordenador do curso de Engenharia Mecânica

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE: RESOLVE:

        Art. 1.º DESIGNAR DESIGNAR  dois servidores e um discente para cons>tuírem a Comissão Eleitoral para o processo de eleição do
coordenador do curso de Engenharia Mecânica do Campus São José dos Campos do IFSP, conforme segue:

            - Adaiana Francisca Gomes da Silva - segmento docente;

            - Irineu dos Santos Yassuda - segmento docente;

            - Barbara Alves Nascimento Marques - segmento discente.

        Art. 2.º Esta portaria tem validade até 10 de abril de 2021;

        Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

VALDECI DONIZETE GONÇALVES VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicado em

24/março/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdeci Donizete GoncalvesValdeci Donizete Goncalves, DIRETOR - CD2 - DRG/SJCDIRETOR - CD2 - DRG/SJC, em 24/03/2021 17:37:43.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 24/03/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

160057
5d1e59c74d

	Documento assinado eletronicamente por: